INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PRISCILIANO SANCHEZ

LISTADO DE POLIZAS DE EGRESO POR JUNIO 2015

'11120-1001-0000-0

FECHA
01/Jun/2015

01/Jun/2015
01/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
02/Jun/2015
04/Jun/2015
04/Jun/2015
04/Jun/2015
04/Jun/2015
09/Jun/2015
09/Jun/2015
10/Jun/2015
10/Jun/2015
12/3Jun/2015
12/3Jun/2015
12/3Jun/2015
12/Jun/2015
15/Jun/2015
15/Jun/2015
15/Jun/2015
17/3un/2015
17/3un/2015
18/Jun/2015
19/Jun/2015
22/Jun/2015
23/Jun/2015
24/Jun/2015
29/Jun/2015
29/Jun/2015
29/Jun/2015
29/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015
30/Jun/2015

BENEFICIARIO
Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Omar Saul Acosta G.
Axtel

Siapa

N/A

Nuevo Horizonte Editores
N/A

Francisco Javier Jimenez
DOPSA, SA CV

Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

Ma. Luisa Baeza S.
Impresos Revolucion
Sandra Barcenas Guzman
Veronica Martinez H.
Personal IEF

Mauricio Beruben

Bansi Cta 9043

Bbva Bancomer

Sedar

Sedar

Fani Nayeli Rguez Alvarado
SAT

IMSS

Silky Industrial

Ibijus, editores

Sandra Barcenas Guzman
Juana Acosta

Seiton de Mexico
Personal IEF

Mauricio Beruben

Bansi Cta 9043

CFE

Gerardo Villegas
Veronica Martinez H.
Fani Nayeli Rguez Alvarado
Omar Saul Acosta G.
Sedar

Sedar

Siapa

Sandra Barcenas Guzman

'11120-1002-0000-0

FECHA
04/Jun/2015

08/Jun/2015
11/Jun/2015
16/Jun/2015

BENEFICIARIO
Bbva Bancomer

Bbva Bancomer
Bbva Bancomer

Bbva Bancomer

'11120-2001-0000-0

FECHA
15/Jun/2015

30/Jun/2015

BENEFICIARIO
Bansi Cta 9043

Bansi Cta 9043

Bancomer Cta 5058
CONCEPTO

Comisiones Banc. Junio

Comisiones Banc. Junio

Asimilados x Mayo

Servicio telefonico 27 abril / 26 mayo

Servicio agua mzo-abril
Cancelado

Suscripcion a revista, anual
Cancelado

Viaticos CD. Mexico
Suscripcion a revista, anual
Comisiones Banc. Junio
Comisiones Banc. Junio
Comisiones Banc. Junio
Renta xJunio

Domi revista el pacto
Reposicion fondo fijo
Asimilados al 10 junio
Nomina 1gna Junio
Nomina 1gna Junio

Para cuotas ipejal
Traspaso a la cta 7399
Cuotas 1gna Junio

Cuotas 1gna Junio Voluntarias
1gna Junio

Pago de imptos x Mayo
Pago x IMSS Mayo

Material de limpieza

Compra de libros
Reposicion fondo fijo

Recup. informacion

Servicio de copiado Junio+
2gna Junio

2gna Junio

Traspaso a bansi, 2gna Junio
Servicio energia electrica
Asimilados del 16 al 30 Jun
pago del 16 al 30 Junio

2gna Junio

Asimilados por 01 al 30 Junio
2gna Junio

Pago sedar voluntario

Siapa x abril-mayo

Reposicion fondo fijo

Inversion cta 7399
CONCEPTO
Traspaso a la cta 5058
Traspaso a la cta 5058
Traspaso a la cta 5058
Traspaso a la cta 5058

Bansi Cta 9043
CONCEPTO
Pago 1gna Junio

Pago 2gna Junio

POLIZA/CH
PE 01

PE 01
PE 02
PE 03
PE 04
Ch. 2722
PE 06
Ch. 2723
Ch. 2724
PE 09
PE 10
PE 10
PE 10
PE 13
PE 14
Ch. 2725
PE 16
PE 18
PE 18
PE 19
PE 20
PE 21
PE 22
PE 23
PE 26
Ch. 2726
PE 28
PE 29
Ch. 2727
PE 31
PE 32
PE 33
PE 33
PE 34
Ch. 2728
PE 37
PE 38
PE 39
PE 40
PE 41
PE 42
PE 43
Ch. 2729
Total: 812,811.46

POLIZA/CH
PE 11

PE 12
PE 17
PE 25
Total: 320,660.50

POLIZA/CH
PE 24

PE 36
Total: 128,167.38

MONTO
26.40

165.00
4,693.24
1,035.00

725.00

600.00
3,823.00
500.00
44.80
60.00
220.00
18,709.00
545.20
1,026.31
2,981.86
52,041.57
5,718.36
65,040.19
319,991.22
2,313.36
860.00
4,066.09
49,782.00
9,683.07
1,650.68
31,800.00
2,518.91
452.40
995.51
90,830.65
5,718.46
63,127.19
2,671.00
2,250.99
4,066.09
4,066.09
10,545.92
2,313.36
860.00
679.00
2,779.79
771,976.71

Saldo inicial :
MONTO
15,016.44
18,012.76
150,011.54
100,008.80
283,049.54

Saldo inicial :
MONTO
65,040.19
63,127.19
128,167.38




